
H
oraires des trains et des bus  

navettes valables du 13 décem
bre 2020  

au 11 avril 2021

H
O

RA
IRES 2021  

TRA
IN

S ET BU
S

DES DIA
BLERETS 

ET SA
 RÉGIO

N



 LES DIABLERETS
Lausanne dép.* 05:47 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Aigle dép.* 06:18 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Aigle 05:26 06:26 07:26 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Place du Marché 05:28 06:28 07:28 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
Aigle-Château 05:30 06:30 07:30 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Parc aventure 05:32 06:32 07:32 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Verschiez 05:35 06:35 07:35 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Plambuit 05:43 06:43 07:43 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Exergillod 05:47 06:47 07:47 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Les Fontanelles 05:49 06:49 07:49 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Les Planches 05:52 06:52 07:52 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Le Sépey 05:54 06:54 07:54 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Le Sépey 05:58 06:58 08:06 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Les Planches 06:01 07:01 08:09 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Les Echenards 06:05 07:05 08:14 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Sur le Buis 06:07 07:07 08:16 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Les Aviolats 06:10 07:10 08:18 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13
Les Nicolets 06:11 07:11 08:19 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Plan Morier 06:12 07:12 08:20 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Vers l'Eglise 06:13 07:13 08:21 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Les Bovets 06:14 07:14 08:22 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
La Faverge 06:15 07:15 08:23 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Les Diablerets 06:16 07:16 08:24 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Les Diablerets, poste dép.** 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Col-du-Pillon, Glacier 3000 arr.** 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

 AIGLE
Col-du-Pillon, Glacier 3000 arr.** 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
Les Diablerets, poste arr.** 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

Les Diablerets 06:04 07:04 07:46 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
La Faverge 06:05 07:05 07:47 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Les Bovets 06:06 07:06 07:48 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Vers l'Eglise 06:07 07:07 07:49 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Plan Morier 06:08 07:08 07:50 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Les Nicolets 06:09 07:09 07:51 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Les Aviolats 06:10 07:10 07:52 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Sur le Buis 06:12 07:12 07:54 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Les Echenards 06:14 07:14 07:56 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Les Planches 06:20 07:20 08:02 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Le Sépey 06:23 07:23 08:05 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Le Sépey 06:31 07:31 08:16 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Les Planches 06:33 07:33 08:18 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Les Fontanelles 06:35 07:35 08:20 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Exergillod 06:38 07:38 08:23 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Plambuit 06:43 07:43 08:28 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Verschiez 06:52 07:52 – 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Parc aventure 06:55 07:55 08:41 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Aigle-Château 06:57 07:57 08:43 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Place du Marché 06:59 07:59 08:45 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Aigle 07:01 08:01 08:47 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Aigle dép.* 07:06 08:06 09:06 09:38 10:38 11:38 12:38 13.38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:37 23:38
Lausanne arr.* 07:39 08:39 09:39 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10

TRAIN AIGLE - LE SÉPEY - LES DIABLERETS 
Horaires du 13 décembre 2020 au 11 décembre 2021

**Bus postal

Fêtes générales: 1er et 2 janvier (Nouvel An), 2 avril (Vendredi-Saint), 5 avril (Lundi de Pâques), 13 mai (Ascension), 24 mai (Lundi de Pentecôte), 1er août (Fête Nationale), 25 et 26 décembre (Noël)

LES DIABLERETS ET SA RÉGION
HORAIRES 2021

Consultez tous les horaires de trains et de bus sur www.tpc.ch

*Ces correspondances sont mentionnées à titre indicatif, veuillez vous reporter à l’horaire o!ciel



 PREMIER TRAJET DU MATIN
Chemin de la Moille 09:00
Chemin des Frasses |
Route Royale |
Parc des Sports |
Coop |
Les Diabelerets, gare 09:30

 LES DIABLERETS (BOUCLE GARE – ROUTE ROYALE)
Les Diablerets, gare 09:30 10:00 10:30 11:00 12:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 17:00
Parc des Sports | | | | | | | | | | |
Commune | | | | | | | | | | |
Route Royale | | | | | | | | | | |
Chemin des Frasses | | | | | | | | | | |
Chemin de la Moille | | | | | | | | | | |
COOP | | | | | | | | | | |
Les Diablerets, gare 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30

NAVETTE D’HIVER DIABLOBUS GRATUITE
Du dimanche 27 décembre 2020 au dimanche 3 janvier 2021
Du dimanche 14 février au dimanche 28 février 2021
Week-ends du 5–6, 12–13, 23–24, 30–31 janvier et 6–7 février 2021

Consultez tous les horaires de trains et de bus sur www.tpc.ch

INFORMATIONS
ET POINTS DE VENTE
LE GUICHET DU TERROIR DE LA GARE  
DES DIABLERETS, VOTRE HALTE GOURMANDE 
AU CŒUR DES ALPES VAUDOISES!

Prenez le temps d’une pause gourmande  
dans l’espace tea-room du Guichet du terroir  
et profitez de nos services sur-mesure:
• Vente de titres de transports
• Vente de produits du terroir de la région
• Boulangerie traditionnelle

Le Guichet du Terroir
Route de la Gare 43, 1865 Les Diablerets
+41 24 492 31 15, info@guichetduterroir.ch
Horaires d’ouverture
• Du lundi au samedi (fermé le mardi)
 de 8h à 12h et de 13h30 à 17h
• Dimanche De 9h à 16h

DESTINATION 
ALPES  
VAUDOISES !
VOTRE EMPREINTE VERTE AU DÉPART  
DE LAUSANNE

 Destination Les Diablerets : 1 h 25 de trajet

www.tpc.chPlus d’infos sur

LES DIABLERETS ET SA RÉGION
HORAIRES 2021



 LEYSIN-FEYDEY, GARE 11 11 12 11 10 10 10 10 11 11

Château-d’Œex, gare – 06:35 – – 08:05 10:05 11:38 11:38 – 12:05 – 14:05 15:05 15:58 16:05 17:05 18:05 – 19:05
Les Moulins, village – 06:42 – – 08:12 10:12 – 11:45 – 12:12 – 14:12 15:12 16.05 16:12 17:12 18:12 – 19:12
Devant-de-l’Etivaz – 06:48 – – 08:18 10:18 11:51 – – 12:18 – 14:18 15:18 – 16:18 17:18 18:18 – 19:18
L’Etivaz, Maison de L’Etivaz – 06:53 – – 08:23 10:23 11:56 – – 12:23 – 14:23 15:23 – 16:23 17:23 18:23 – 19:23
Bains-de-l’Etivaz – 06:55 – – 08:25 10:25 11:58 – – 12:25 – 14:25 15:25 – 16:25 17:25 18:25 – 19:25
La Lécherette, village – 06:59 – – 08:29 10:29 12:02 – – 12:29 – 14:29 15:29 – 16:29 17:29 18:29 – 19:29
Col des Mosses – 07:05 – 07:47 08:35 10:35 12:06 – – 12:35 – 14:35 15:35 – 16:35 17:35 18:35 – 19:35
La Comballaz, centre – 07:09 – 07:51 08:39 10:39 – – – 12:39 – 14:39 15:39 – 16:39 17:39 18:39 – 19:39
Le Sépey, La Mosse – 07:16 – 07:58 08:46 10:46 – – – 12:46 – 14:46 15:46 – 16:46 17:46 18:46 – 19:46
Le Sépey, gare* – 07:21 – 08:03 08:51 10:51 – – – 12:51 – 14:51 15:51 – 16:51 17:51 18:51 – 19:51

Pour vos correspondances sur Aigle et Les Diablerets, veuillez vous référer à l’horaire de l’ASD (train Aigle – Le Sépey – Les Diablerets).
*Pour les voyageurs à destination de Leysin-Feydey, pas de changement de moyen de transport.

Le Sépey, gare* 06:26 07:24 07:26 – 09:02 11:02 – – 12:02 13:02 14:12 15:02 16:02 – 17:02 18:02 – 19:02 –
Cergnat, église 06:28 07:26 07:28 – 09:04 11:04 – – 12:04 13:04 14:14 15:04 16:04 – 17:04 18:04 – 19:04 –
Leysin, En Crettaz 06:33 07:31 07:33 – 09:09 11:09 – – 12:09 13:09 14:19 15:09 16:09 – 17:09 18:09 – 19:09 –
Leysin, place du Marché 06:39 07:37 07:39 – 09:15 11:15 – – 12:15 13:15 14:25 15:15 16:15 – 17:15 18:15 – 19:15 –
Leysin-Feydey, gare 06:45 07:43 07:44 – 09:21 11:21 – – 12:21 13:21 14:31 15:21 16:21 – 17:21 18:21 – 19:21 –

BUS CHÂTEAU-D’ŒX – COL DES MOSSES – LE SÉPEY – LEYSIN 
Horaires du 13 décembre 2020 au 11 décembre 2021

 CHÂTEAU-D’ŒX, GARE 11 11 10 10 10 10 10 11 11

Leysin-Feydey, gare – 07:04 – 07:44 09:34 – 11:34 – 12:34 13:34 14:34 – 15:34 16:34 17:34 18:34 – 19:34
Leysin, place du Marché – 07:10 – 07:50 09:40 – 11:40 – 12:40 13:40 14:40 – 15:40 16:40 17:40 18:40 – 19:40
Leysin, En Crettaz – 07:16 – 07:56 09:46 – 11:46 – 12:46 13:46 14:46 – 15:46 16:46 17:46 18:46 – 19:46
Cergnat, église – 07:21 – 08:01 09:51 – 11:51 – 12:51 13:51 14:51 – 15:51 16:51 17:51 18:51 – 19:51
Le Sépey, gare* – 07:23 – 08:03 09:53 – 11:53 – 12:53 13:53 14:53 – 15:53 16:53 17:53 18:53 – 19:53

Pour vos correspondances sur Aigle et Les Diablerets, veuillez vous référer à l’horaire de l’ASD (train Aigle – Le Sépey – Les Diablerets).
*Pour les voyageurs à destination de Château d’Œx, pas de changement de moyen de transport.

Le Sépey, gare* 07:04 07:31 – 08:04 10:04 – 12:04 – 13:04 – 15:04 – 16:04 17:04 18:04 – 19:04 –
La Comballaz, centre 07:15 07:42 – 08:15 10:15 – 12:15 – 13:15 – 15:15 – 16:15 17:15 18:15 – 19:15 –
Col des Mosses 07:22 07:47 – 08:22 10:22 – 12:22 12:40 13:22 – 15:22 – 16:22 17:22 18:22 – 19:22 –
La Lécherette, village 07:26 – – 08:26 10:26 – 12:26 12:44 13:26 – 15:26 – 16:26 17:26 18:26 – 19:26 –
Bains-de-l'Etivaz 07:30 – – 08:30 10:30 – 12:30 12:48 13:30 – 15:30 – 16:30 17:30 18:30 – 19:30 –
L'Etivaz, Maison de L'Etivaz 07:34 – – 08:34 10:34 – 12:34 12:52 13:34 – 15:34 – 16:34 17:34 18:34 – 19:34 –
Devant-de-l'Etivaz 07:37 – – 08:37 10:37 – 12:37 12:55 13:37 – 15:37 – 16:37 17:37 18:37 – 19:37 –
Les Moulins, village 07:44 – 07:49 08:44 10:44 11:47 12:44 13:02 13:44 – 15:44 16:05 16:44 17:44 18:44 – 19:44 –
Château-d'Œx, gare 07:51 – 07:56 08:51 10:51 11:54 12:51 13:09 13:51 – 15:51 16:12 16:51 17:51 18:51 – 19:51 –

10  Du lundi au vendredi, du 14.12.–18.12., 4.1.–19.2., 1.3.–1.4.,  du 19.4.–2.7., du lundi au vendredi du 23.8.–15.10., 1.11.–10.12. sauf 14.5., 20.9.
11  Du lundi au vendredi, sauf fêtes générales, sauf 20.9. 12  Samedi et dimanche et fêtes générales ainsi que 20.9.

 Lundi-vendredi, sauf fêtes générales

Fêtes générales: 1er et 2 janvier (Nouvel An), 2 avril (Vendredi-Saint), 5 avril (Lundi de Pâques), 13 mai (Ascension), 24 mai (Lundi de Pentecôte), 1er août (Fête Nationale), 25 et 26 décembre (Noël)

Fêtes générales: 1er et 2 janvier (Nouvel An), 2 avril (Vendredi-Saint), 5 avril (Lundi de Pâques), 13 mai (Ascension), 24 mai (Lundi de Pentecôte), 1er août (Fête Nationale), 25 et 26 décembre (Noël)

 LA FORCLAZ VD 10

Le Sépey, gare 07:30 07:45 08:15 09:01 12:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Les Planches (Aigle), gare 07:33 07:48 08:18 09:04 12:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
La Forclaz VD, village 07:42 07:57 08:27 09:13 12:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

 LE SÉPEY 10

La Forclaz VD, village 07:08 07:53 07:58 08:43 09:43 12:43 13:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Les Planches (Aigle), gare 07:17 08:02 08:07 08:52 09:52 12:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Le Sépey, gare 07:20 08:05 08:10 08:55 09:55 12:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:55

BUS LE SÉPEY – LA FORCLAZ 
Horaires du 13 décembre 2020 au 11 décembre 2021

10  Du lundi au vendredi du 14.12.–18.12., 4.1.–19.2., 1.3.–1.4.,  du 19.4.–2.7., du lundi au vendredi du 23.8.–15.10., 1.11.–10.12. sauf 14.5., 20.9.

 Lundi-vendredi, sauf fêtes générales et 20.09.  Samedis, dimanches et fêtes générales ainsi que 20.09.

VOS CORRESPONDANCES AU DÉPART DU SÉPEY

LES DIABLERETS ET SA RÉGION HORAIRES 2021 LES DIABLERETS ET SA RÉGION
HORAIRES 2021



Points de vente et contacts

TO
U

TES LES IN
FO

RM
ATIO

N
S PO

U
R SE DÉPLACER

A
U

X
 DIA

BLERETS

O
ffice du tourism

e
des Diablerets
Ch. du Collège 2
1865 Les D

iablerets
+41 24 492 00 10
info@

diablerets.ch
villars-diablerets.ch

H
oraires d’ouverture

D
u lundi au dim

anche
D

e 07 h 30 à 18 h  non-stop
Vente de forfaits de ski

Le Guichet du Terroir
R

oute de la G
are 43

1865 Les D
iablerets

+41 24 492 31 15
info@

guichetduterroir.ch
guichetduterroir-diablerets.ch

H
oraires d’ouverture

D
u lundi au sam

edi (ferm
é le m

ardi)
de 8h à 12h et de 13h30 à 17h
D

im
anche

D
e 9h à 16h

Vente de billets de train

L’o
b

lig
atio

n
 d

e p
o

rter le m
asq

u
e s’ap

p
liq

u
e:

• d
an

s le véh
icu

le
• au

x arrêts
• d

an
s les g

ares, su
r les q

u
ais

 
et d

an
s les p

assag
es so

u
terrain

s

M
esu

res d
e

la C
o

vid
-19

p
ro

tectio
n

 co
n

tre


